-об успеваемости, поведении, отношении Обучающегося к учебе и его способностях в отношении обучения по отдельным 

предметам учебного плана; 

-расторгнуть договор досрочно. 

6. Оплата услуг 

6.1. Цена оказываемой услуги, указанной в разделе 1 настоящего договора, устанавливается в размере 137,50  руб. за 1 час 

(45 минут). Плата за обучение в размере 1100 (Одна тысяча сто) руб. за один спецкурс производится ежемесячно не позднее 10 числа в 

безналичном порядке на счет Исполнителя. 

7. Основания изменения и расторжения договора 

7.1. Настоящий договор может быть расторгнут по соглашению сторон. По инициативе одной из сторон договор может быть

[...]

-об успеваемости, поведении, отношении Обучающегося к учебе и его способностях в отношении обучения по отдельным 

предметам учебного плана; 

-расторгнуть договор досрочно. 

6. Оплата услуг 

6.2. Цена оказываемой услуги, указанной в разделе 1 настоящего договора, устанавливается в размере 2400,00 (Две тысячи четыреста) 

руб. 00 коп. за 16 часов. Плата за обучение производится ежемесячно не позднее 10 числа в безналичном порядке на счет 

Исполнителя.  

7. Основания изменения и расторжения договора 

7.1. Настоящий договор может быть расторгнут по соглашению сторон.